
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육관광과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 1 회 일반회계

총 계 20,507,890 5,703,817 14,804,073

문화체육관광과 20,507,890 5,703,817 14,804,073

500 보조금 20,507,890 5,703,817 14,804,073

510 국고보조금등 10,076,389 3,232,909 6,843,480

511 국고보조금등 10,076,389 3,232,909 6,843,480

511-01 국고보조금 2,957,900 2,244,900 713,000

○공림사 관음전 및 요사 보수 등 225,000 0 225,000

○야영장 안전위생시설 개보수 13,000 0 13,000

○야영장 활성화 프로그램 60,000 0 60,000

○문화재 보수정비 2,004,000 1,589,000 415,000경정 2,004,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 4,093,000 0 4,093,000

○화양동 선비문화체험단지 조성 1,000,000 0 1,000,000

○괴산군립도서관 건립 1,540,000 0 1,540,000

○괴산복합문화센터 건립 900,000 0 900,000

○괴산 스포츠타운 조성 653,000 0 653,000

511-03 기금 3,025,489 988,009 2,037,480

○통합문화이용권 192,550 155,070 37,480

○청안 반다비체육센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

○송면 복합체육센터 건립 400,000 0 400,000

○사리 다목적체육관 건립 200,000 0 200,000

○감물 다목적체육관 건립 200,000 0 200,000

○덕평 다목적체육관 건립 200,000 0 200,000

경정 192,550,000원

520 시ㆍ도비보조금등 10,431,501 2,470,908 7,960,593

521 시ㆍ도비보조금등 10,431,501 2,470,908 7,960,593

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,431,501 2,470,908 7,960,593

○공림사 관음전 및 요사 보수 등 100,000 0 100,000

○화양동 선비문화체험단지 조성 200,000 0 200,000

○괴산군립도서관 건립 755,000 0 755,000

○괴산 스포츠타운 조성 176,000 0 176,000

○괴산 문화체육센터 시설개보수공사 400,000 0 400,000

○청안 반다비체육센터 건립 385,000 0 385,000

○송면 복합체육센터 건립 630,000 0 630,000

○문화재 보수정비 488,000 380,500 107,500

○통합문화이용권 19,140 15,040 4,100

○아기와 함께하는 책사랑 운동 823 810 13

경정 488,000,000원

경정 19,140,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육관광과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○작은도서관 지원 2,266 2,700 △434

○도지정 문화재 보수 479,960 45,000 434,960

○도지정 문화재 보수 12,125 0 12,125

○도지정 문화재 보수 1,000 0 1,000

○문화관광해설사 운영(보조) 24,121 48,242 △24,121

○여행업계 재난지원금 지원(성립전) 6,000 0 6,000

○종교시설 재난지원금 지원(성립전) 187,000 0 187,000

○이벤트업계 재난지원금 지원(성립전) 6,000 0 6,000

○예술인 재난지원금 지원(성립전) 60,000 0 60,000

○제15회 괴산예술제 행사 지원 8,500 0 8,500

○괴산아트센터 건립 1,799,000 0 1,799,000

○충북민속예술축제 및 충북청소년민속예술제 38,000 0 38,000

○화양구곡 자전거 그란폰도대회 18,000 0 18,000

○시군운동경기부 운영비지원 17,900 0 17,900

○직장운동경기부 차량구입 25,000 0 25,000

○충북종단대장정 4,050 0 4,050

○괴산 반다비국민체육센터 건립 1,450,000 0 1,450,000

○괴산수옥정관광지편익시설설치사업(전환사업) 425,000 0 425,000

○산막이옛길 순환형 생태휴양길 조성 600,000 0 600,000

○괴산고추축제 20,000 0 20,000

○괴산김장축제 15,000 0 15,000

○엑스포 성공개최 기원 KBS 가요무대 100,000 0 100,000

경정 2,266,000원

경정 479,960,000원

경정 24,121,000원


